Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2018  № 1026
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 10.04.2018 № 616

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании приказа Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 05 апреля 2018 г. № 03/1-03/226 «Об утверждении формы списка молодых семей – участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации города Чебоксары предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 10.04.2018 № 616 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Абзац восемнадцатый подраздела 2.5 раздела II изложить в следующей редакции:

«Приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 05.04.2018 № 03/1-03/226 «Об утверждении формы списка молодых семей - участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации (зарегистрировано в Минюсте Чувашии 18.04.2018 № 4449) (Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru);».
1.2. Приложение № 6 к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ В.И. Филиппова.
	Глава администрации города Чебоксары
	         А.О. Ладыков

                                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                      города Чебоксары

                                                                                                                                                                                      от 09.06.2018 № 1026
                                                                                                                                                                                       Приложение № 6

                                                                                                                                                                                       к Административному регламенту

СПИСОК

молодых семей - участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 20_____ году
по                                          району города Чебоксары

(наименование органа местного самоуправления)

	№ п/п
	Дата, номер решения о признании молодой семьи участником основного мероприятия
	Сведения о членах молодой семьи - участницы основного мероприятия

	Количество членов семьи (человек)
	члены семьи (Ф.И.О.)
	родственные отношения (супруг, супруга, сын, дочь)
	число, месяц, год рождения
	Данные паспорта гражданина Российской Федерации или свидетельства о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	Свидетельство о браке

	Серия, номер
	Кем, когда выдан
	Серия, номер
	Кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

	2.

Глава администрации

 __________________        района (города)                     _____________________

                                 М.П.                                                           (подпись, Ф.И.О.)

Ф.И.О. исполнителя

Должность

Контактный телефон исполнителя

Дата
024-26